
Horská chata Brněnka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování + polopenze ... 880 Kč/dospělí

Ubytování + polopenze ... 680 Kč/děti do 10 let

Ubytování + snídaně ... 790 Kč/dospělí

Ubytování + snídaně ... 590 Kč/děti do 10 let

Letní sezona - ceny

Ubytování + polopenze ... 880 Kč/dospělí

Ubytování + polopenze ... 680 Kč/děti do 10 let

Ubytování + snídaně ... 790 Kč/dospělí

Ubytování + snídaně ... 590 Kč/děti do 10 let

(02. 04. – 31. 10.)

Pokoj s terasou je za příplatek 200 Kč/noc

Pokoj s balkónem je za příplatek 100 Kč/noc

Slevy:

Děti do 2 let bez nároku na stravu a lůžko ZDARMA.

Další slevy pro skupiny, lyžařské kurzy a pod. dle domluvy.

Další informace:

Ubytovat se u nás můžete ve dvou až šesti lůžkových pokojích.

Pokoje s vlastním sociálním zařízením a TV.

Nově k zdarma k dispozici profesionální posilovna.



Nepřijímáme platební karty, pouze hotovost.

K uvedeným cenám se připočítává rekreační poplatek obci 20,- Kč dospělí (osoba/noc).

Při ubytování jen na jednu noc příplatek 200,- Kč.

Při obsazení dvoulůžkového pokoje jednou osobou se účtuje příplatek 300,- Kč.

Ubytování s pejsky je možné za poplatek 200,- Kč za noc

Nástup na ubytování je po 14:00 hod, pokoje se vyklízí do 10:00

Stravování

Možnost celodenního stravování


